
Cosio na pravnlt>ddeleni CZU dne: 

�� 1 8. 03, 2019 

tr:� .s;�

Cf> ·.:. C;!. 
• I � ..... __._.., 

DOHODA O SPOLU PRACI - ·.�
1. . , 

� u.: .- ,:
na reseni projektu c. 4 Metody likvidace kurovce zalozene na ucinku elektrickeho proudu � .. , � ... : -v .""!;,,, 

Smluvni strany 

endelova univerzita v Brne, 
lo: Zemedelska 1665/1, 613 00 Brno, 

__ __,.erejna vysoka skola 
zrfzena podle zakona c. 111/1998 Sb., o vysokych skolach 
a o zmene a doplneni dalsich zakonu (zakon o vysokych skolach), ve znenf pozdejsich predpisu, 
IC: 62156489, 
DIC: CZ62156489, 
zastoupena: prof. Ing. Danusf Nerudovou, Ph.D., rektorkou, 
zmocnenec pro vecna jednanf: xxxxx 
a drevarska fakulta Mendelovy univerzity v Brne, 
bankovni spojeni: Komercnf banka 

c. uctu:7200310267/0100

tel.: 5 4513 5117 

web: www.mendelu.cz, 

ID datove schranky: 85ij9bs 
(dale jen ,,prijemce"). 

Dalsf ucastnfci 

Spolu s prfjemcem se na resenf projektu budou podilet za podmfnek stanovenych touto smlouvou tito dalsf 
ucastnfci: 

Ceske vysoke ucenf technicke V Praze, 
sfdlo: Jugoslavskych partyzanu 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
verejna vysoka skola, 
zrizena podle zakona c. 111/1998 Sb., o vysokych skolach 
a o zmene a doplneni dalsich zakonu (zakon o vysokych skolach), ve znenf pozdejsich predpisu, 
IC: 68407700, 
DIC: CZ68407700, 
zastou pen a: doc. RNDr. Vojtěchem Petrackem, CSc., rektorem, 
zmocnenec pro vecna jednanf: xxxxx
bankovni spojeni: Komercnf banka 
c. uctu: 19-5504540257 /0100
Tel: +420 224 351 111,
E mail: cvut@cvut.cz,;ID datove schranky: p83j9ee
(dale jen ,,druhy ucastnik").



,· 

Ceska zemedelska univerzita V Praze, 
sfdlo: Kamycka 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol, 
verejna vysoka skola, 
zrfzena podle zakona c. 111/1998 Sb., o vysokych skolach 
a o zmene a doplnenf dalsfch zakonu (zakon o vysokych skolach), ve znenf pozdejsfch predpisu, 
IC: 60460709, 
DIC: (260460709, 
zastoupena: prof. Ing. Petrem Sklenickou, CSc., rektorem, 
zmocnenec pro vecna jednanf: xxxxx
bankovnf spojenf: Ceska sporitelna 

c. uctu:500022222/0800

ID datove schranky: 3hdj9cb
(dale jen ,,tretf ucastnfk").

Biologicke centrum AV CR, v.v.i., 

sfdlo: Branisovska 1160/31; 370 05 Ceske Budejovice, 

verejna vyzkumna instituce, 

IC: 60077344, 

DIC:CZ 60077344, 

zastoupena: prof. RNDr. Liborem Grubhofferem
L 
CSc., Hon. D. Sc. - reditelem, 

zmocnenec pro vecna jednanf: xxxxx 

bankovnf spojenf: Raiffesisenbank, a. s., 

cfslo uctu: 5002209089/5500. 

ID datove schranky: r84nds8 
(dale jen ,,ctvrty ucastnfk", 

dalsf ucastnfci spolecne, avsak bez prfjemce, dale jen ,,dalsf ucastnfci", 

spolecne vsichni vcetne prfjemce, dale jen ,,ucastnfci"), 

uzavrely dnesnfho dne tuto smlouvu o budoucf spolupraci pri resenf projektu specifikovaneho v clanku I teto 
smlouvy a podmfnkach poskytnutf financnfch prostredku z programu Grantove sluzby statnfho podniku Lesy 
CR, podzimnf termfn 2018 na resenf projektu c. 4: Metody likvidace kurovce zalozene na ucinku elektrickeho 
proudu. 

Clanek I. 
Predmet a ucel smlouvy 

Ucastnfci se dohodli predlozit Grantove sluzbe statnfho podniku Lesy Ceske republiky (dale jen 
,,poskytovatel") zadost o poskytnutf dotace z programu poskytovatele pro podporu VaV projektu c. 4. 



Tato smlouva stanovuje podmínky, za kterých se účastníci zavazují podílet se na řešení projektu v rozsahu
daném schváleným projektem.

1. Projekt bude financován z prostředků, které budou poskytnuty příjemci ze státního rozpočtu ČR
formou dotace na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen Rozhodnutí). Od okamžiku
účinnosti Rozhodnutíse tato smlouva o spolupráci stane přílohou Rozhodnutí.

2. Specifikace prací je uvedena v závazné osnově projektu.
Řešení projektu je rozloženo do období: od února 2019 do prosince 2021.

Článek 11.
Náklady na řešení projektu a poskytnutí finančních prostředků

1. Náklady na činnosti, jimiž se účastníci podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány v žádosti o
finanční podporu, která tvoří přílohu 11 smlouvy.

2. Prostředky získané na realizaci projektu jsou účastníci oprávněni použít pouze na úhradu výdajů
nutných pro řešení projektu a současně takových výdajů, které byly vynaloženy nejdříve v den
přijatelnosti projektu a nejpozději dnem ukončení projektu a které jsou zdúvodněné, prokazatelné a
přiřazené ke schváleným činnostem a které jsou vynaloženy v souladu s principy hospodárnosti,
účelnosti a efektivnosti.

3. Příjemce se zavazuje po dobu trvání projektu z dotace přidělené poskytovatelem přeposlat na účet
všech dalších účastníků na základě této smlouvy příslušnou částku, a to vždy do 10 kalendářních dní
od okamžiku, kdy tyto finanční prostředky obdrží na svůj bankovní účet od poskytovatele.

4. Pro případ, že finanční podpora nebude dalšími účastníky užita pro účel a cíle základní smlouvy jsou
další účastníci povinni neoprávněně použité prostředky vrátit do 10 kalendářních dní ode dne
prokázání porušení.

5. Příjemce si vyhrazuje právo v případě vládního zásahu kráceni finančních prostředků ze státního
rozpočtu dohodnout s dalšími účastníky úpravu finančních částek stanovených v žádosti o dotaci a na
to navazující úpravu rozsahu prováděných prací podle aktuální potřeby v závislosti na výši finančních
prostředků přidělených ze státního rozpočtu. V případě snížení nebo zvýšenícelkové výše nákladů dle
tohoto bodu smlouvy bude mezi účastníky uzavřen dodatek ke smlouvě.

6. Žádný z účastníků není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí podle této smlouvy, financovat
z jiných prostředků státního rozpočtu, státních fondů, jiných strukturálních fondů EU nebo jiných
prostředků EU, ani z jiných veřejných zdrojů.

Článek 111.
Povinnosti dalších účastníků

1. Mimo tuto smlouvu jsou účastníci povinni se při realizaci projektu řídit pravidly uvedenými
v programovém dokumentu Podmínky poskytnutí dotace.



2. Účastníci jsou povinni použít poskytnutou finanční podporu pouze pro účel a cíle stanovené v projektu
přijatého k financování GS LČR.

3. Účastníci se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat dle této
smlouvy.

4. Účastníci jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a jejich zájmy.

5. Další účastníci jsou povinni předkládat v dostatečném předstihu příjemci údaje pro přípravu zpráv,
včetně dokladů o vynaložených výdajích dle Podmínek poskytnutí dotace a dále informovat příjemce
o každé 01<olnosti, která by mohla podstatně ovlivnit projekt.

6. Účastníci jsou povinni uchovávat řádně podepsané originály všech smluv a dokladůtýkajících se řešení
projektu. Veškerou dokumentaci týkající se řešení projektu uchovávat po dobu deseti let od ukončení
řešení projektu.

7. Další účastníci jsou povinni minimálně 5 pracovních dnů předem písemně informovat příjemce o
smlouvách, které plánují uzavřít s dodavateli, pokud se dodávky vztahují k plnění projektu.

8. Účastníci jsou povinni vést o způsobilých výdajích samostatnou analytickou účetní evidenci.

9. Bude-li to požadováno poskytovatelem, jsou účastníci povinni vést samostatný bankovní účet, určený
výlučně pro financování projektu. Takový účet zřídí účastníci bezodkladně po schválení projektu.

10. Další účastníci jsou povinni umožnit příjemci provádět pravidelnou kontrolu jal< výsledků řešení části
projektu, tak použití a evidence finančních prostředků poskytnutých v přímé souvislosti s řešením
projektu, a to kdykoliv v průběhu řešení projektu.

11. Účastníci jsou povinni dodržet v rámci celkových uznaných výdajů skutečně vynaložených na řešení
projektu stanovený poměr mezi náklady hrazenými z dotace poskytnuté ze státního rozpočtu a
ostatními zdroji financování projektu, dohodnutý pro každou jednotlivou etapu realizace projektu.

12. Účastníci jsou povinni postupovat při nakládání s dotací poskytnutou na základě této smlouvy a s
majetkem a právy za ně pořízenými v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

13. Další účastníci jsou povinni včas informovat příjemce o své neschopnosti plnit řádně a včas povinnosti
vyplývající pro dalšího účastníka z této smlouvy.

14. Další účastníci musí průběžně nebo vždy, kdy o to příjemce požádá, předkládat příjemci písemné
zprávy o realizaci části projektu v průběhu etapy v rozsahu a v termínech dle pokynů příjemce. Rozsah
a termíny předkládání zpráv příjemce stanoví s ohledem na požadavky stanovené poskytovatelem.
Součástí zpráv musí být přehled hospodaření s poskytnutými finančními prostředky.

15. Příjemce je povinen včas informovat další účastníky o své neschopnosti plnit řádně a včas povinnosti
vyplývající pro něj z této smlouvy.

/



Článek IV.
Vlastnictví majetku

Vlastníkem majetku, nutného k řešení projektu a pořízeného z dotace je příjemce, nebo ten další
účastník, který ho pořídil v rámci čerpání jemu poskytnuté dotace. Po dobu realizace a udržitelnosti
projektu však vlastník není oprávněn bez souhlasu poskytovatele s tímto majetkem žádným
způsobem disponovat ve prospěch třetí osoby, tj. není mimo jiné oprávněn bez souhlasu
poskytovatele tento majetek zcizit, pronajmout, půjčit, zapůjčit či zastavit.

Článek V.
Ochrana duševního vlastnictví. Práva k výsledkům a využití výsledku

1. Učastníci výslovně prohlašují, že všechny informace, týkající se výsledků řešení projektu anebo jeho
částí dle této smlouvy, považují za důvěrné, případně za své obchodní tajemství, a zavazují se
nepředat informace získané od druhé smluvnístrany bez jejího předchozího písemného souhlasu třetí
osobě.

2. Všechna práva k výsledkům projektu patří účastníkům v poměru, vjakém se podíleli na vytvoření
výsledků, případně v poměru, na kterém se formou písemného dodatku smlouvy dohodnou.

3. Výnosy plynoucí z využívání výsledků jinými subjekty budou rozděleny podle písmenné dohody
účastníků při respektování jednotlivých účastnických podílů. Ustanovenípředchozí věty platíobdobně
pro postoupení licence k výsledkům třetí osobě a pro uzavření licenční nebo podlicenční smlouvy s
třetí osobou.

4. Účastníci ujednávají pro případ, že jakékoli řešení a nebo výsledek nebo výrobně-technický poznatek
a nebo zkušenost v souvislosti s touto smlouvou, či jeho (jejich) část, bude pro splnění příslušných
zákonných podmínek způsobilé k ochraně zejména jako vynález a nebo užitný vzor, průmyslový vzor,
ochranná známka, podají za účelem jeho registrace společně přihlášku u Úřadu průmyslového
vlastnictví v Praze (případně u jiné národní nebo mezinárodní svou povahou obdobné instituce), a to
tak, aby se účastníci stali spolumajiteli (spoluvlastníky) příslušného ochranného institutu - náklady
jsou neseny všemi přihlašovateli v závislosti na jejich podílu na řešení. Pro vztahy mezi účastníky jako
spolumajiteli příslušného předmětu práv průmyslového vlastnictví se použijí ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravující podílové spoluvlastnictví. K převodu předmětu práv
průmyslového vlastnictví, zejména převodu patentu a nebo užitného vzoru, k nabídce licence či
k uzavření licenční smlouvy s třetí osobou bude vždy zapotřebí písemného souhlasu všech účastníků.
Každý z účastníků je oprávněn samostatně uplatňovat nároky z prokazatelných porušení práv
k předmětu (předmětům) průmyslového vlastnictví.

5. Práva duševního vlastnictví, zejména ta chráněná jako patenty, užitné a nebo průmyslové vzory, dále
autorská práva, včetně autorských práv k vytvořenému softwaru, vzniklá v souvislosti s řešením
projektu dle této smlouvy, nejsou další účastníci oprávněni využívat v rozporu s oprávněnými zájmy
poskytovatele a příjemce. Další účastníci mají povinnost ve spolupráci s příjemcem zabezpečit podání
přihlášek vynálezů, které vznikly v souvislosti s realizací části projektu a které vykazují znaky potřebné
pro získání ochrany.



6. V případě potřeby úpravy užívacích a vlastnických práv ke konkrétním výsledkům projektu bude
účastníky nejpozději před ukončením řešení projektu uzavřena samostatné smlouva.

7. V případě, že výsledkem projektu bude předmět práv duševního vlastnictví, který nebude způsobilý
průmyslově právní ochrany dle předchozího odstavce, je každýz účastníků oprávněn s jím vytvořeným
(dosaženým) výsledkem řešení nakládat dle vlastního uvážení. Výsledek vytvořený (dosažený) jiným
účastníkem je však oprávněn využívat jen po předchozím písemném souhlasu tohoto jiného
účastníka.

8. Účastníci mají po dobu řešení projektu právo na bezplatný přístup k výsledkům a poznatkům získaným
v době řešení projektu, které jsou potřebné pro jejich práci na řešení projektu.

Článek VI.
Trvání smlouvy a doba plnění

1. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem nabytí účinnosti rozhodnutí.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace, schválenou poskytovatelem.

3. 1 po ukončení účinnosti smlouvy jsou platná a účinná ujednání ohledně kontroly a ujednání, související
s autorskými a průmyslovými právy, případně další ujednaní, která mají podle své povahy trvalý
charal<ter.

Článek Vll.
Kontrola

Účastníci musí umožnit provedení kontroly všech dokladů, vztahujících se k činnostem, které realizují
v rámci projektu, umožnit průběžné ověřování prováděných činností v souvislosti s projektem a
poskytnout součinnost všem osobám, oprávněným k provádění kontroly, případně jejich
zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel a jím pověřené osoby, územní finanční
orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr,
případně dalšíorgány, oprávněné k výkonu kontroly.

Článek VIII.
Sankčníustanovení

1. Pokud další účastníci použijí dotaci, poskytnutou příjemcem na základě této smlouvy, v rozporu
s účelem, anebo na jiný účel, než na který mu byla ve smyslu této smlouvy poskytnuta, nebo závažným
způsobem poruší jinou povinnost, uloženou mu touto smlouvou, je příjemce oprávněn od této
smlouvy kdykoliv jednostranně odstoupit.



2. Porušení smlouvy dle předchozího odstavce může být považováno za porušení rozpočtové kázně se
všemi důsledky z toho plynoucími, tj. další účastníci, případně příjemce, budou povinni vrátit veškeré
finanční prostředky, které jim byly na základě smlouvy poskytnuty.

3. Účastník je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že se ukáže, že údaje sdělené mu
účastníky a vyjadřující podmínky, na něž příjemce uzavření této smlouvy váže, nebo některé z nich
nejsou pravdivé.

4. Účastník je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy i v případě, že příjemce nebo další účastník
jedná při řešení projektu zjevně v rozporu s právním řádem.

5. Další účastníci berou na vědomí, že se v případě nesplnění povinností dle článku Vll vystavují
nebezpečí uložení sankcí dle příslušných právních předpisů a zároveň musí nahradit případné škody
příjemci.

6. Sankční ujednání podle odstavců 1 až 5 se vztahují ke každému dalšímu účastníkovi zvlášt', a to v
rozsahu jeho závazků a v rozsahu jejich porušení.

Článek IX.
Obecná a závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti dle této smlouvy nejsou další účastníci oprávněni převést na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu příjemce.

2. Při výběru dodavatelů zboží a poskytovatelů služeb jsou účastníci povinni postupovat v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Příjemce je hlavním koordinátorem projektu. Zajišťuje vypracování zpráv o průběhu prací a
závěrečné zprávy o řešení projektu a předkládá je poskytovateli. Další účastníci se zavazují
poskytnout k tomu příjemci ve stanovených termínech potřebné doklady a údaje.

4. Další účastníci jsou povinni písemně oznámit příjemci každou změnu svých identifikačních údajů, a
to nejpozději pět pracovních dnů od data změny.

5. Další účastníci se zavazují, že při změně svých majetkoprávních vztahů zajistí písemnou formou
převedení veškerých svých práv a závazků, vyplývajících z této smlouvy, na svého právního nástupce,
pokud při změně k právnímu nástupnictví dochází.

6. Právnívztahysmluvně neupravenétouto smlouvou se řídízákonem č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník
a dalšími obecně závaznými předpisy.

7. Účastníci se budou snažit případné spory řešit smírně. Teprve pokud tato dohoda nebude možná,
budou spor řešit před příslušným soudem.

8. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi účastníky.



9. Tuto smlouvu lze menit nebo ukoncit toliko pfsemne, a to formou pfsemnych dodatku. Jina forma
zmeny ci ukoncenf smlouvy se vylucuje.

10. Tata smlouva je vyhotovena v sesti (6) stejnopisech, pricemz dva vytisky obdrzf prfjemce
Mendelova univerzita v Brne, jeden vytisk obdrzf poskytovatel Grantova sluzba statnfho podniku
Lesy Ceske republiky, jeden vytisk obdrzf druhy ucastnfk Ceske vysoke ucenf technicke v Praze,
jeden vytisk obdrzf tretf ucastnfk Ceska zemedelska univerzita v Praze a jeden vytisk obdrzf ctvrty
ucastnfk Biologicke centrum AV CR, v.v.i.

11. Zanesenf smlouvy do registru
Ucastnfci podpisem smlouvy potvrzujf, ze jsou si vedomi, ze se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
jejfho uverejnenf die zakona c. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znenf pozdejsfch predpisu.
Uverejnenf smlouvy zajistuje prfjemce.

12. Ucastnfci smlouvu precetli a prohlasujf, ze je projevem jejich prave a svobodne vule, na dukaz toho
pripojujf svoje podpisy.

Za prfjemce: 

V Brne dne 1 8 -02- 2019

Za druheho ucastnfka: 

V Praze dne 

Za tretfho ucastnfka: 

3 0 -01- 2019 

V Praze dne 
- 7 -02- 2019

za ctvrteho ucastnfka: 

\/_ C�5-ky�_h_ �_ud�jo_yicfch_d�.e 

11 -01- 2019 

 

 

_., - . ... _ 

(3) 

Provefeno pravnim odd. CZU 



1 SMLOUVA GSLCR Příloha JI

Příloha II

SMLOUVA ČELO: 8 /2018

Doplnění a upřesnění údajů nabídky zhotovitele dle Přílohy I (nabídky zhoíovitele)
v rozsahu tří stran.

Řešení proíektu (v oddílu 4. PLÁN PROJEKTU a v oddílu 5. FINANČNÍ PLÁN)
specifikované v nabídce na řešení proiektu se doplňuií a upravuíí takto:

V oddílu 4. PLAN PROJEKTU je projekt rozdělen do tří etap na sebe navazujících tak, aby
jej v případě, že se nepodaří potvrdit platnost předpokladů, na nichž je řešení projektu
založeno, bylo možno řešení ukončit a prostředky objednatele dále neefektivně vynakládat.

• Etapa I.

Stanovená doba pro řešení: 1. 2. 2019 -31. 7. 2019

Vymezení obsahové náplně řešení:
- Budou probíhat laboratorní experimenty s cílem posoudit účinky elektrického proudu na

kůrovce a vyhodnocení podmínek.
- Dále se řešitelský tým zaměří na vodivost napadených výřezů a účinnost metody

v závislosti na stavu lýka (stupeň napadení, opadávající lýko, rozvoj hniloby atd.).
- Studium metod imobilizace brouků i larev.
- Vývoj komory pro studium elektrických proudových polí v prostředí s brouky a jejich

larvami (v lýku zdravém i napadeném).
- Vývoj komory pro studium termické (kontaktní i radiační) odolnosti kůrovců (brouků i

larev).
- Studium transportu přídavných látek cévním řečištěm dosud stojících stromů

(napadených i nenapadených)
- Společně s vyhodnocením budou formulovány i zásady bezpečnosti práce, zejména

s ohledem na druhou navazující etapu, která bude probíhat v terénu.

• Etapa II.

Stanovená doba pro řešení: 1. 8. 2019  - 29. 2. 2020

Vymezení obsahové náplně řešení:
- Druhá etapa bude spočívat v testování napadeného kůrovcového dřeva na skládkách

(krátké i dlouhé). Zde se řešítelský tým zaměří především na účinnost metody
v závislosti na délce a průměru napadených kmenů, ale i stavu lýka.

- Konstrukce a provoz studijních komor podle etapy I a práce s nimi.
- Konstrukce imobilizéľu.
- Návrh a výroba ručně obsluhovaného aktuátoru. Konstrukce předpokládá odkornění

(harvestorem).
- Funkční vzorky (ímobilizéru a aktuátoru) budou konstruovány s ohledem na

elektrotechnickou a požární bezpečnost.

,

1



SMLOUVA GS LČR Příloha LI SMLOUVA ČjSLO: 8 / 2018

• Etapa III.

 Stanovená doba pro řešení: 1. 3. 2020 *) - 31. 12. 2020

Vymezení obsahové náplně řešení:

- Třetí etapa bude věnována testování metodik na stojících stromech. Pro vyhodnocení
účinnosti předpokládáme jejich následné pokácení.

- Výběr a zkoušení látek pro optimální kontaminaci vody v cévách (ve spolupráci s BC
AV ČR, FLDČZU)

- Praktické demonstrační práce s funkčním vzorkem aktuátoru v terénu.
- Praktické aplikace kontaminace cévní vody. Výběr optimální metody.
- Návrh zásad bezpečnosti práce pro obsluhující lesnický personál.
- G - Prototyp likvidační techniky na kůrovce
- F -Užitný vzor na likvidační techniku kůrovee
- A - Audiovizuální záznam z laboratorních zkoušek a aplikace v lesních porostech

a skládkách dřeva
- Závěrečná zpráva a podklady pro výrobce nové techniky Ing. Jiří Kučera - měřicí

zařízení; Turistická 5, 621 00 Brno.

*
Poznämka:  Podmíněno přijetím výstupu na kontrolním dni a rozhodnutím objednatele o

pokračování další etapy řešení projektu

Pro každou etapu bude předložen samostatný dílčí výstup z řešení za dané období. Mimo to
bude na konci projektu vypracována souhrnná zpráva zahrnující praktické výstupy.

Realizační výstupy plánované v termínu nebo dosažitelné až po ukončení řešení proj ektu
touto Smlouvou (v následném roce 2021)
N met Certifikovaná metodika - MZe ČR
Jimp Článek v impakt. časopisu.
T tech Smluvně Ověřená technologie
M - Konference v Čechách a na Moravě
A - Audiovizuální tvorba - na videozáznamu bude postup práce a realizace tak, aby majitelé
lesů mohli nejen v textové podobě N -Cert. metodiky a T Ověřené technologie, ale vizuálně
správně využívat novou techniku a technologii. Současně bude videozáznam vhodně využít
na obou konferencích.
budou objednateli poskytnuty dodatečně po jejich dosažení a schvMení. Možné návrhy budou
zapracovány do závěrečné zprávy projektu (např. ve formě příloh).

V oddílu 5. FINANČNÍ PLÁN se vymezuje maximální cena za řešení projektu dle
jednotlivých výše vymezených etap řešení projektu, pro případ rozhodnutí zadavatele o
nepokračování další etapy řešení projektu (ukončení řešení po první nebo druhé etapě).

F

2



SMLOUVA GS LČR Příloha II SMLOUVA ČÍSLO: 8 / 2018

Upřesnění finančního plánu dle jednotlivých etap (I. - III.)

Č. Budějovice Etapa I Etapa 11 Etapa 111 Celkem

Osobnínáklady 94 000 107000 153000 354 000
Provozní náklady 10000 10000 10000 30 000

Cestovné 10000 10000 10000 30 000
Režie 20% 18 500 21 500 30 800 70 800

Náklady celkem 132500 148500 203 800 484800

ČVUT Praha Etapa I Etapa 11 Etapa 111 Celkem

Osobnínáklady 150000 150000 80 000 380 000
Provozní náklady 110000 80 000 50 000 240 000
Cestovné 15000 25 000 10 000 50 000

Ostatníslužby 10000 10000 10000 30 000

Režie 20% 30 000 30 000 16000 76 000

Náklady celkem 315000 295 000 166000 776 000

ČZU FLD v Praze Etapa I Etapa 11 Etapa 111 Celkem

Osobnínáklady 104 000 54 000 10000 168000
Provoznínáklady 20 000 5000 5 000 30000
Cestovné 13000 5000 2000 20000
Režie 20% 20 800 10800 2000 33 600

Náklady celkem 157 800 74 800 19000 251600

LDF Brno Etapa I Etapa 11 Etapa 111 Celkem

Osobnínáklady 50 000 50 000 98 000 198000

Provoznínáklady 30 000 30 000 40 000 100000

Cestovné 15000 15000 20 000 50 000

Ostatníslužby 35 000 35 000 30 000 100000

Režie 20% 10000 10000 19600 39 600

Náklady celkem 140000 140000 207 600 487 600

Celkem za projekt Etapa I Etapa 11 Etapa 1 1 1 Celkenn

Osobnínáklady 398000 361 000 341 000 1100000
Provoznínáklady 170 000 125000 105000 400 000
Cestovné 53 000 55 000 42 000 150000

Ostatníslužby 45 000 45 000 40 000 130 000
Režie 20% 79 300 72 300 68 400 220000

Náklady celkem (bez DPH) 745 300 658 300 596 400 2 000 000




